2011级工程硕士研究生集中授课第二学期课表

计算机技术、软件工程、
	日期
	星期
	时 间
	课程名称
	地点

	9.3
9.4

	六、日
	8:00—11:40
	英语2
	本部教学主楼教东103教室

	
	
	14:00—17:30
	
	

	
	
	18:30—22:00
	
	

	9.24
9.25
10.15
10.16
	六、日
	8:00—11:40
	面向对象技术与C++编程
	

	
	
	14:00—17:30
	
	

	
	
	18:30—22:00
	
	

	10.22
10.23
11.5
11.6
	六、日
	8:00—11:40
	计算机数学
	

	
	
	14:00—17:30
	
	

	
	
	18:30—22:00
	
	

	11.19
11.20
12.3
12.4
	六、日
	8:00—11:40
	算法分析与设计
	

	
	
	14:00—17:30
	
	

	
	
	18:30—22:00
	
	

	12.24
12.25
1.7
1.8
	日
	8:00—11:40
	通信原理
	

	
	
	14:00—17:30
	
	

	
	
	18:30—20:10
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


本课表于2010年3月2日电邮发给授课老师
	课程名称
	课时
	学分
	任课教师

	英语2
	16
	1
	张迎周

	计算机数学
	32
	2
	王海艳

	算法分析与设计
	32
	2
	张迎周

	面向对象技术与C++编程
	32
	2
	俞琼

	通信原理
	32
	2
	章韵

	


	课程名称
	教  材

	英语2
	电子教材讲稿

	计算机数学
	电子教材讲稿

	算法分析与设计
	电子教材讲稿

	面向对象技术与C++编程
	电子教材讲稿

	通信原理
	电子教材讲稿


